
BESLUIT AANWIJZING TOEZICHTHOUDERS GEMEENTE CUIJK

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Cuijk;

overwegende,

dat uit het oogpunt van een goed handhavingsbeleid noodzakelijk is gebruik te maken van de bevoegd-

heid om toezichthouders aan te wijzen, zodat zij voor hun taken in de gemeente Cuijk bevoegd zijn om

op te treden als toezichthouder;

gelet op :

- artikel 160 en 174 van de Gemeentewet;

- artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening Cuijk;

- artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

- artikel 4.2 jo. hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 Wet basisregistratie personen

BESLUITEN:

1. met ingang van 8 januari 2018 de buitengewoon opsporingsambtenaren dan wel toezichthouders

de heer M.A.T. Evers, geboren 27 december 1967 te Sint-Oedenrode en de heer S.E. van den

Bergh, geboren 10 januari 1967 te Oldendorf (Duitsland) beide werkzaam binnen de gemeente

Uden, aan te wijzen als toezichthouders binnen de gemeente Cuijk belast met het toezicht op de

naleving van het bepaalde bij of krachtens de:

- Algemene wet bestuursrecht;

- Wet basisregistratie personen;

- Algemene Plaatselijke Verordening Cuijk;

2. dit besluit treed in werking met terugwerkende kracht voor de duur van 1 maand (van 8 januari

2018 tot en met 8 februari 2018);

 

Cuijk, 8 januari 2018

 

Burgemeester en wethouders van Cuijk,

 

De burgemeester, De secretaris,

Mr. W.A.G. Hillenaar Drs. R.H.M.A. Rongen

 

Nr. 8651

GEMEENTEBLAD 15 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Cuijk

Gemeenteblad 2018 nr. 8651 15 januari 20181


